Isaoritilasto

Sivu:1l

Isaoritilasto.

Tiedot ovat aikavalilla 01.01.2023 - 31.12.2023 tapahtuneista raveista.

Valittujen hevosten tyyppi: Suomenhevoset

Lajittelyjarjestys: Palkintosumman mukaan

Rata: Kaikki radat

Lahdot: Normaalit [ahdot

Syntyméapaikka:

Ika: 3

Monte: Sekéa tavalliset ettd Monte-lahdot

Sukupuoli: ruunat, oriit, tammat

a = jalkelaisten voittosumma

b = startanneet jalkelaiset

c = kilpailuikaiset jalkelaiset

d = voittojen lukuméaara

e = startteja jalkelaisilla yhteensa

f = jalkelaisten voittosumma per startanneet jalkelaiset

g = jalkelaisten voittosumma per kilpailuikaiset jalkelaiset

Valahdys
Costello
Frans
Tutuari
Landen Paukku
Vaellus
Hullumies
Kdppinen
Kihisee
A.T. Vel
Suivikas

Turon Myrsky

a

59 110
17 270
9 000
5310
5250
3 837
3 000
1975
1720
1547
1500
1500

64
86
27

28
28
17
26
20
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6 568
1919
9 000
2 655
1750
1279
1500

658
1720
1547

750
1 500

924
201
333
1328
188
137
176
76
86
387
167
214



Isdoritilasto Sivu:2
a b c d e f g
Camri 1420 2 16 0 9 710 89
[.P. Vektori 1400 1 2 0 4 1400 700
Jokivarren Kunkku 1390 3 46 2 5 463 30
Sipori 1360 3 35 0 7 453 39
Metkutus 1 050 2 10 0 3 525 105
Hepori 900 1 9 0 2 900 100
Evartti 775 1 2 1 2 775 388
Apassi 700 1 5 0 3 700 140
Kupori 500 1 5 1 1 500 100
Caijus 460 2 13 0 3 230 35
Energia Ossi 450 1 6 0 1 450 75
[.P. Lento 375 1 7 1 4 375 54
Silvolan Hemminki 300 1 19 0 1 300 16
Vixus 300 1 2 0 1 300 150
Fiiling 150 1 34 0 1 150 4
Vitter 100 1 3 0 1 100 33
Pauskeri 90 1 5 0 3 90 18
Rokin Maxi 36 1 1 0 1 36 36
Hilkkerman 20 1 2 0 1 20 10
Hurja-Ero 0 1 2 0 1 0 0
Ravistel 0 1 5 0 1 0 0
Varma-Tili 0 1 1 0 1 0 0



